[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2016 года                                                                                        № 41/118
О плане проведения благоустроительных, ремонтных работ и озеленения территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».
Заслушав информацию администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. План проведения благоустроительных, ремонтных работ и озеленения территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» принять к сведению.
2. Рекомендовать МБУ «Управление муниципальным хозяйством» (директор Дежурнов М.Ю.) в с. Новая Малыкла провести демонтаж скамеек из Парка Победы на территорию МУК ЦКиД «Радуга». В праздничные дни устанавливать в Парке Победы переносные скамейки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области А.Н. Пушкина.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                             А.Н.Чекалин

[image: image1]